DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Ano VII - Edição N°412 de 26 de Abril de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO - LICITAÇOES - AVISO DE ADJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇAO:
00.03.18.001/2021-PERP/2021

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO!
REGISTRO DE PREÇO N° 00.03.18.001/2021-PERP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES (PASSEIOS E UTILITÁRIOS), DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.
EMPRESA VENCEDORA: AM TRANSPORTES, LOCAÇOES E SERVIÇOS EIRELI, INSCRITA NO
CNPJ N° 03.122.24410001-35, COM O VALOR GLOBAL DE R$4.154.766,00 (QUATRO MILHOES
CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS) ADJUDICO E
HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI N° 8666/93- PEDRO JUNIOR NUNES DA SILVA,
DULCE VIANA MACHADO, MARIA GORETTI MARTINS FROTA, CELSO HENRIQUE MARTINS
RODRIGUES, ERIVANDA NOGUEIRA DE SOUSA SERPA, ANTÔNIO VERANILSON MATIAS DA
SILVA JOSE INACIO SILVA PARENTE,JASIEL SIQUEIRA NUNES MACHADO, ÁLVARO RODOLFO
FORTE MARTINS E ARILO DOS SANTOS VERAS JUNIOR- ORDENADORES DE DESPESAS -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; SECRETARIA DE SAÚDE, GABINETE DO PREFEITO: SECRETARIA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; SECRETARIA DE AGRICULTURA; SECRETARIA DE SEGURANÇA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA; FUNDO DE PREVIDÊNCIA; SECRETARIA DE ESPORTE;
SECRETARIA DE CULTURAE SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E CONTROLE URBANO DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA. ITAITINGA/CE., EM 26 DE ABRIL DE 2021. EDUARDA ALMEIDA
SILVESTRE- PREGOEIRA OFICIAL - CPP

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES - AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO:
00.03.18.001/2021-PERP /2021

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO/ REGISTRO DE PREÇO N° 00.03.18.00112021-PERP OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES (PASSEIOS E UTILITÁRIOS),
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE ITAITINGA/CE. A pregoeira Oficial da Prefeitura de Itaitinga, Estado do Ceará, torna público para
cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N. ° 8.666, de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores
alterações que a Comissão concluiu o julgamento do Pregão eletrônico/ Registro de preço n°
00.03.18.00112021-PERPTP, OBJETO: Registro de Preços para locação de veículos automotores
(passeios e utilitários), destinados a atender as necessidades das diversas Secretarias do
Município de Itaitinga/CE do município de Itaitinga/CE, declarando vencedora do certame a
empresa: AM TRANSPORTES, LOCAÇOES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ N°
03.122.24410001-35, com o valor global de $4.154.766,00 (QUATRO MILHOES CENTO E
CINQUENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS) visto que a mesma
atendeu na íntegra o ato convocatório. Itaitinga-CE, 26 de Abril de 2021. A Comissão.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; SECRETARIA DE SAÚDE; GABINETE DO PREFEITO; SECRETARIA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: SECRETARIA DE AGRICULTURA: SECRETARIA DE SEGURANÇA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA; FUNDO DE PREVIDÊNCIA; SECRETARIA DE ESPORTE;

Prefeitura Municipal de Itaitinga

CNPJ: 41.563.628/0001-82
www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=443

,,DOM

Página(s) 4 de 13

I-.•